令和 2 年 ９ 月

ご利用者 様

坂井老人福祉センター志游館

令和２年１０月からの使用料金改定について

 坂井老人福祉センター志游館は、利用促進、事務効率の向上を図るため、施設使用料を、部屋面積

を基準に改定させていただきます。

大変申し訳ございませんが、よろしくご了承のほど、お願い申し上げます。

今回の改定でご利用者様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとと

もに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

施設概要

（１階）                  （２階）

階 部屋名
面積

（㎡）

定員

（人）

使用料

（1時間）

1

集会室 1 86 29 200円

集会室 2 86 29 200円

陶芸館 80（40） 13 100円

事務室（倉庫） 10 4 100円

2

第 1教養室 37 12 100円

第 2教養室 37 12 100円

生活相談室 34 11 100円

娯楽室 20 7 100円

運用について

・使用の単位は 1時間ごと、開始の時間の「分」は「00分」または「30分」となります。

・使用時間は、使用者の準備・後片付けを含めた時間になります。

・利用申込みや部屋の空き情報の確認等は、下記連絡先にお問い合わせください。

お問い合わせ

坂井老人福祉センター志游館    坂井町下新庄 19-1   TEL：67-0640

階段

第１教養室 第２教養室

男子トイレ

娯楽室
生活相談室

女子トイレ

階段

女子
トイレ

身障
トイレ

陶芸館

事
務
室

事務室

玄関

集会室１ 集会室２

男子トイレ

（倉庫）